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SALDO %EJECUCION

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADOINSTITUCION EDUCATIVA PBRO. JUAN J. ESCOBAR

Junio

Vigencia Fiscal: 2025

60 SAN CRISTOBAL 124,058,000 27,120,349 151,178,349 492,075 209,778,271  (58,599,922) 0.33%

60936 936 124,058,000 27,120,349 151,178,349 492,075 209,778,271  (58,599,922) 0.33%

609366018 SAN CRISTOBAL 124,058,000 27,120,349 151,178,349 492,075 209,778,271  (58,599,922) 0.33%

609366018205001010264INST EDUC PRESBITERO JUAN J. ESCOBAR124,058,000 27,120,349 151,178,349 492,075 209,778,271  (58,599,922) 0.33%

60936601820500101026401RECURSOS PROPIOS 4,202,000 7,606,621 11,808,621 490,095 10,185,185 1,623,436 4.15%

6093660182050010102640111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial200,000 200,000  128,128 71,872 0.00%

6093660182050010102640111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 4,000,000 4,000,000 490,000 2,450,000 1,550,000 12.25%

6093660182050010102640112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios2,000 2,000 95 436 1,564 4.75%

6093660182050010102640112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  7,606,621 7,606,621  7,606,621 0.00%

60936601820500101026402TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD119,856,000 19,510,178 139,366,178 1,980 199,589,536  (60,223,358) 0.00%

60936601820500101026402110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 119,846,000 119,846,000  180,074,631  (60,228,631) 0.00%

6093660182050010102640212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad10,000 10,000 1,980 4,727 5,273 19.80%

6093660182050010102640212100200201Otros Recursos del Balance SGP  19,510,178 19,510,178  19,510,178 0.00%

60936601820500101026404PRESUPUESTO PARTICIPATIVO  3,550 3,550  3,550 0.00%

6093660182050010102640412100200203Otros Recursos del Balance presupuesto participativo  3,550 3,550  3,550 0.00%
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